宮城県空⼿道連盟 令和 元 年 8⽉ ６⽇
  会員 各位

宮城県空⼿道連盟
 会⻑ 菅原 裕典

【公印省略】

令和 元 年度 県⺠⼤会の ご案内

   第７２回宮城県⺠体育⼤会空⼿道競技会 

 拝啓、時下皆様⽅におかれましては、益々ご清栄のこととお慶びもうしあげます。
上記⼤会を下記の⽇程で開催いたします。 ⼤会要項、申し込み⽅法などは近⽇
県連ホームページに掲載いたしますのでダウンロードしてお申込みください。

 競技⽇時  令和 元 年 １０⽉ ６⽇  ８：３０〜 審判会議
 競技会場  ⼤和町総合体育館   ０２２-３４６-２１７８

 申込期⽇   ８⽉３０⽇（⾦）
 組合せ抽選会 （予定）９⽉２２⽇ 13：０0〜  仙台城南⾼校 

     敬具

 宮城県空⼿道連盟 
   事務局⻑  浅井 尚弘
 〒984-0821
 仙台市若林区中倉2-12-12
 FAX ０２２−２３２−３９９２
 携帯 ０８０−１８３７−９００７